

Comune di Parella

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2016)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	561,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	561,66
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	19.819,72	0,00	0,00	0,00	0,00	5.158,94	24.978,66
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	7.124,69	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.400,69
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	1.668,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.668,13
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	993,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	993,18
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.100,90	3.100,90
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	1.098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.098,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	108.806,09	12.712,62	52,10	6.312,77	0,00	0,00	0,00	0,00	127.883,58
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	6.575,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.575,64
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	108.806,09	12.712,62	37.893,12	6.588,77	0,00	0,00	0,00	8.259,84	174.260,44
02	MISSIONE 2 - Giustizia									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680,00
04	MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio									

Table 1: Summary of Data									
Category	Sub-category	Value 1	Value 2	Value 3	Value 4	Value 5	Value 6	Value 7	Value 8
Group A	Item A1	10	20	30	40	50	60	70	80
	Item A2	15	25	35	45	55	65	75	85
	Item A3	20	30	40	50	60	70	80	90
	Item A4	25	35	45	55	65	75	85	95
Group B	Item B1	30	40	50	60	70	80	90	100
	Item B2	35	45	55	65	75	85	95	105
	Item B3	40	50	60	70	80	90	100	110
	Item B4	45	55	65	75	85	95	105	115
Group C	Item C1	50	60	70	80	90	100	110	120
	Item C2	55	65	75	85	95	105	115	125
	Item C3	60	70	80	90	100	110	120	130
	Item C4	65	75	85	95	105	115	125	135
Group D	Item D1	70	80	90	100	110	120	130	140
	Item D2	75	85	95	105	115	125	135	145
	Item D3	80	90	100	110	120	130	140	150
	Item D4	85	95	105	115	125	135	145	155
Total		100	110	120	130	140	150	160	170

Table 1: Summary of the data									
Category	Sub-category	Value 1	Value 2	Value 3	Value 4	Value 5	Value 6	Value 7	Value 8
Group A	Item A1	10	20	30	40	50	60	70	80
	Item A2	15	25	35	45	55	65	75	85
	Item A3	20	30	40	50	60	70	80	90
	Item A4	25	35	45	55	65	75	85	95
Group B	Item B1	30	40	50	60	70	80	90	100
	Item B2	35	45	55	65	75	85	95	105
	Item B3	40	50	60	70	80	90	100	110
	Item B4	45	55	65	75	85	95	105	115
Group C	Item C1	50	60	70	80	90	100	110	120
	Item C2	55	65	75	85	95	105	115	125
	Item C3	60	70	80	90	100	110	120	130
	Item C4	65	75	85	95	105	115	125	135
Group D	Item D1	70	80	90	100	110	120	130	140
	Item D2	75	85	95	105	115	125	135	145
	Item D3	80	90	100	110	120	130	140	150
	Item D4	85	95	105	115	125	135	145	155
Total		100	200	300	400	500	600	700	800

Financial Statement									
	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
Revenue	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Cost of Sales	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)
Gross Profit	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Operating Expenses	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)
Operating Profit	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Other Income	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Other Expenses	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)
Profit Before Tax	42	42	42	42	42	42	42	42	42
Tax Expense	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)
Net Profit	34	34	34	34	34	34	34	34	34
Dividends	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Retained Earnings	24	24	24	24	24	24	24	24	24
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)
Equity	60	60	60	60	60	60	60	60	60

Financial Statement										
	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011
Revenue	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Cost of Sales	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)
Gross Profit	80	80	80	80	80	80	80	80	80	80
Operating Expenses	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Operating Income	70	70	70	70	70	70	70	70	70	70
Interest Expense	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Income Before Tax	65	65	65	65	65	65	65	65	65	65
Income Tax Expense	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Net Income	55	55	55	55	55	55	55	55	55	55
Other Comprehensive Income	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Comprehensive Income	55	55	55	55	55	55	55	55	55	55
Dividends Paid	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Retained Earnings	45	45	45	45	45	45	45	45	45	45
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Equity	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Current Assets	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Non-Current Assets	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Non-Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Current Equity	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Non-Current Equity	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Other Comprehensive Income	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Comprehensive Income	55	55	55	55	55	55	55	55	55	55
Dividends Paid	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Retained Earnings	45	45	45	45	45	45	45	45	45	45
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Equity	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Current Assets	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Non-Current Assets	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Non-Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Current Equity	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Non-Current Equity	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Other Comprehensive Income	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Comprehensive Income	55	55	55	55	55	55	55	55	55	55
Dividends Paid	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Retained Earnings	45	45	45	45	45	45	45	45	45	45
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Equity	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Current Assets	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Non-Current Assets	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Non-Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Current Equity	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Non-Current Equity	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Other Comprehensive Income	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Comprehensive Income	55	55	55	55	55	55	55	55	55	55
Dividends Paid	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Retained Earnings	45	45	45	45	45	45	45	45	45	45

Financial Statement									
	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
Revenue	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Cost of Sales	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)
Gross Profit	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Operating Expenses	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)
Operating Profit	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Other Income	10	10	10	10	10	10	10	10	10
Other Expenses	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Profit Before Tax	45	45	45	45	45	45	45	45	45
Income Tax	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Net Profit	35	35	35	35	35	35	35	35	35
Dividends	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Retained Earnings	30	30	30	30	30	30	30	30	30
Balance Sheet									
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	(60)	(60)	(60)	(60)	(60)	(60)	(60)	(60)	(60)
Equity	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Income Statement									
Revenue	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Cost of Sales	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)	(40)
Gross Profit	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Operating Expenses	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	(20)
Operating Profit	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Other Income	10	10	10	10	10	10	10	10	10
Other Expenses	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Profit Before Tax	45	45	45	45	45	45	45	45	45
Income Tax	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)	(10)
Net Profit	35	35	35	35	35	35	35	35	35
Dividends	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Retained Earnings	30	30	30	30	30	30	30	30	30